
 
 

Zarządzenie Nr 0050.161.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

 
z dnia 30 lipca 2025 r. 

 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach 
Pani Monika Kwaśnica  

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i w związku z art. 63 ust. 1,10  
i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe  
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W wyniku rozstrzygniętego konkursu powierzam Pani mgr Monice Kwaśnica 
stanowisko Dyrektora Przedszkola w Krzyżanowicach na okres od 1 września 2025 r.  
do 31 sierpnia 2030 r. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

         WÓJT GMINY 
                 KRZYŻANOWICE 
       
                 Grzegorz Utracki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: GZO Anita Rossa 


